
Uchwała Zarządu Nr8/2009 
Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno 

z dnia 26.06.2009r. 
 

1 
 

w sprawie zmian w zasadach  funkcjonowania, gromadzenia i zabezpieczenia środków  na wypłaty 
stypendium w ramach funduszu pn.,, Wspieramy dębniańskie talenty- śladami naszych absolwentów” 
 
Na podstawie § 11 pkt.13 Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno, 
                               

Zarząd Stowarzyszenia  
uchwala co następuje:                        

                                                                                                                     
§ 1 

1.Celem funduszu jest gromadzenie i zabezpieczenie środków pieniężnych, przeznaczonych na 
wypłacanie stypendiów dla uczniów  Niepublicznego Gimnazjum w Dębnie , uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych będących absolwentami N.G. w Dębnie , oraz absolwentów klas szóstych szkoły 
podstawowej deklarujących kontynuację nauki w N.G. w Dębnie, osiągających wysokie wyniki  w 
nauce, zachowaniu ,współzawodnictwie sportowym oraz w dziedzinie kultury sztuki.. 

§ 2 
 

1. Pieniądze na fundusz wpływać będą :                                                                                                                         
a) z miesięcznych wpłat zadeklarowanych przez: 
- radnego Powiatu Leżajskiego  Antoniego Charki  w kwocie 250 zł. miesięcznie (zał. nr1 do uchwały   
- radnego Gminy Leżajsk Kazimierza Krawca w wysokości 250 zł. miesięcznie ( zał. nr 2 do uchwały) 
b) darowizn i dotacji celowych 
c) darowizn  przekazanych z 1% podatku dochodowego  od osób fizycznych 
 

§ 3 
 
1. Zasady wypłacania stypendium z funduszu określa regulamin , który jest załącznikiem nr 3 
do uchwały i stanowi jej integralną część. 
  

§ 4 
 

Podać do publicznej wiadomości treść uchwały , regulamin i zasady otrzymywania stypendiów 
- na stronie internetowej Stowarzyszenia 
- za pomocą ogłoszeń na szkolnych i wiejskich tablicach 
 

§ 5 
 

Traci moc uchwała z dnia 8.11.2008r. w sprawie zasad funkcjonowania funduszu stypendialnego 
pn.,Wspieramy dębniańskie talenty- śladami naszych absolwentów”oraz regulamin funduszu 
stypendialnego  z dnia 8.11.2008r. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2009r. 
 

§ 7 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi i Skarbnikowi Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno. 
 
 
    Sekretarz                                                                                                              Prezes    
 
Regina  Krzaczkowska                                                                                   Kazimierz Krawiec 


